causa “DE MARCHI, JUAN Y OTROS p/ Sup. tormentos agravados, 

privación ilegítima de la libertad agravada por el tiempo y desaparición de 

personas en concurso real”, Expte. N° 460/06, producida ante este Tribunal 

Oral en lo Criminal Federal, consistente en fotocopias simples en doscientas 

diecisiete (217) fojas, y dos (2) CD que tienen como título respectivamente 

Operativo Cóndor “Pacto Criminal en el Cono Sur” y Museo de las Memorias 

“Dictadura y Derechos Humanos” Paraguay; Testimonio de SILVIA EMILIA 

MARTÍNEZ prestado en el Debate de la causa “De Marchi, Juan y otros p/

[...]

Fotocopias certificadas de 1) Decreto 261/75; 2) 

Decretos 2770, 2771, y 2772; 3) Directivas del Consejo de Defensa 1/75; 4) 

Directivas del Comandante Gral. Del Ejército 404/75; 5) Directivas del 

Comandante en Jefe del Ejército 504/77; en un total de trescientos dos 

(302) fs.; el segundo, con la inscripción “Expte. 276/04 - fs. 2009” en color 

rojo, que contiene un (1) juego de fotocopias certificadas relativas a 

“Prisioneros de Guerra” constante de 41 fojas, un (1) juego de fotocopias 

certificadas relativas a “Operaciones contra fuerzas irregulares”, constante